
ZARZĄDZENIE NR VIII/94/2024 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr VIII/265/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 grudnia 
2023 r. w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Mieście Orzesze 

Na podstawie art.6 ust.2 pkt 4 oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej (Dz.U. z 2024 r. poz. 424 z późn. zmianami) oraz §2 ust. 3 Uchwały Nr 
LX/735/23 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 26 października 2023 r. w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Orzeszu, Burmistrz Miasta 
Orzesze 

zarządza, co następuje 

§ 1. Zamiast dotychczasowego zapisu § 1 pkt 4 wprowadza się nowy zapis: „Pana Dariusza 
Stypuła jako reprezentanta Komisariatu Policji w Orzeszu”. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Orzeszu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Orzesze 

 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 705D9938-8480-47B1-A533-EF261524129A. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR VIII/94/2024 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


